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Kom och träffa oss på Järvaveckan!
Välkommen in och prata med oss på förbundet som deltar i 
årets Järvaveckan. Du hittar oss i Stockholms stads tält samtliga 
dagar under Järvaveckan med betoning på följande dagar:

Torsdag 1 juni och fredag 2 juni kl: 14 - 17
FINSAM-team
Aktivitetsplatsen
Integrering av IPS i psykosvården
IPS för personer med beroendeproblematik
Hälsofrämjande insatser för nyanlända

Järvaveckan 2023: mellan den 31 maj och den 3 juni 
Plats: som tidigare år, Järvafältet, Spånga IP 
Öppettider: 14 – 20 samtliga dagar
Partiledartal: 16:30 – 19:30

Årets huvudtema är ”Morgondagens Sverige” med fokus på 
”Morgondagens jobb och utbildning” de två första dagarna 
medan de två sista dagarna är fokus riktad mot ”Morgondagens 
boende, närmiljö och trygghet”.

Fokusdagarnas ämnen kommer framför allt prägla aktiviteterna 
på huvudscenen och diskuteras med ledande företrädare från 
politiken, näringslivet, civilsamhället och myndigheter.

Besök från Örebro inom integrering av IPS i psykosvården
I slutet av april tog medarbetare inom ”Integrering av IPS i psykosvården” emot ett studiebesök 
av en 14-manna delegation från Activa i Örebro. Syftet med besöket var att se hur arbetet med 
IPS integrerat i psykiatrin ser ut. Activa har sedan många år tillbaka bedrivit IPS och har nyligen 
även startat ett projekt för att integrera IPS i psykosvården.
 

Studiebesöket ägde rum på Alviks Psykosmottagning och kollegorna från Activa var mycket 
nöjda med besöket och uttryckte att det varit värdefullt för dem att få ställa frågor och få tips 
och råd på hur går det rent konkret att arbeta med IPS integrerat inom psykiatrin. Det bestäm-
des att även hålla kontakten framöver för vidare erfarenhetsutbyte. 

Lär dig mer om hur vi arbetar med sjukskrivna och samordnad rehabilitering 
Rehabiliteringsbanan bjuder in till digital seminarieserie om stöd och 
samverkan kring personer som saknar sjukpenninggrundande inkomst 
och är i behov av samordnad rehabilitering från flera aktörer. Tanken är 
att förbundets medlemmar får tillfälle att presentera sina olika uppdrag 
och om vilka stöd och insatser som finns hos olika aktörer. 

30 maj, 8:30 - 10 
Socialtjänsten och Jobbtorg Stockholm - så samverkar vi

Ellen Bengtsson, samordnare ekonomiskt bistånd Skarpnäck stadsdelsförvaltning och Sofi 
Krigsman Simonsen, enhetschef, Jobbtorg Farsta berättar om det gemensamma uppdraget för 
ekonomiskt bistånd och Jobbtorg.

31 maj, 8:30 - 10 
Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen - så samverkar vi

Om förmånen ”samordning av rehabiliteringsinsats”, gemensam 
kartläggning och hur en planering inom samverkan kan se ut.
Camilla Modig, utredare, försäkringsutredare, Försäkringskassan, 
Leif Lövgren, arbetsförmedlare med inriktning mot förstärkt samarbete, 
Juan Avila, kvalificerad handläggare, Arbetsförmedlingen.  

1 juni, 8:30 - 10 
Rehabiliteringskoordinatorn i samverkan

Carolina Lödahl, rehabiliteringskoordinator vid Liljeholmens och Axelsbergs vårdcentral berättar om 
sitt uppdrag och hur hon hittar vägar till samverkan kring patienter.

Ingen anmälan krävs! Logga in via länken här på vår hemsida

Samordningsförbundet Stockholms stad driver en strukturell insats Rehabiliteringsbanan. Den syftar 
till att främja samverkan kring målgruppen som saknar sjukpenninggrundande inkomst och som är 
i behov av samverkan från flera av förbundets medlemmar.

https://samordningstockholm.se/insatser/finsam-team/
https://samordningstockholm.se/aktivitetsplatsen/
https://samordningstockholm.se/insatser/integrering-av-ips-i-psykosvarden/
https://samordningstockholm.se/insatser/ips-for-personer-med-beroendeproblematik/
https://samordningstockholm.se/insatser/halsoframjande-insatser-for-nyanlanda/
https://samordningstockholm.se/kalendarium-2/
https://samordningstockholm.se/rehabiliteringsbanan/
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